2025年３月17日

各  位

会   社   名 株式会社シー・エス・ランバー

代 表 者 名 代表取締役社長 中井  千代助

(コード番号：7808 東証スタンダード)

問 合 せ 先 取締役経理部長 加 賀 美  淳

(TEL 043-213-8810)

人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり人事異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．人事異動（2025年３月21日付）

氏 名 新役職・所属 旧役職・所属

田中 勝彦

製造部 部長

品質管理室 室長

（山武工場管掌）

製造本部長

田宮 大輔

製造部 部長

品質管理室 室長

（東金工場管掌）

製造本部 部長

(兼)製造部長

（参考）2025年３月21日以降の各人の担当業務・部署

氏 名 役 職 担当業務・部署

田中 勝彦

製造部 部長

品質管理室 室長

（山武工場管掌）

製造部

山武工場

在来CAD課 山武CAD室

品質管理室

田宮 大輔

製造部 部長

品質管理室 室長

（東金工場管掌）

製造部

２×４工場

端柄合板工場

２×４CAD課

在来CAD課 幕張CAD室

品質管理室

２．人事異動（2025年４月１日付）

氏 名 新役職・所属 旧役職・所属

吉野 悟 建材営業部長 －

上原 隆 管理本部 部長 －

※上原隆氏は、株式会社千葉銀行からの出向であります。

３．人事異動（2025年４月21日付）

氏 名 新役職・所属 旧役職・所属

今関 稔明 総務部長(兼)人事部長 －

以 上